REQUERIMENTO N.º                   , DE 2007
(Do  Sr. Damião Feliciano)

Requer o DESARQUIVAMENTO
das proposições de autoria do Deputado
Damião Feliciano, conforme relação.

Senhor Presidente,

Requeiro, a V. Exa., nos termos do parágrafo único
do art. 105 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, para que
as seguintes proposições de minha autoria, sejam desarquivadas,
conforme relação abaixo:
PL-4133/2004; PL-6399/2002; PL-6372/2002;PL-5306/2001; PL-
3752/2000; PL-2347/200; PL-1837/1999;PL-1003/1999; PL-262/1999;

Sala das Sessões, em  23 de março de 2007.

Deputado Damião Feliciano